
 
Zarządzenie Nr OR 0050.79.2015 

Wójta Gminy Izbicko  
z dnia 26 listopada 2015r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze 
stanowiska w Urzędzie Gminy w Izbicku oraz w jednostkach organizacyjnych gminy 
 
 
 
 Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21listopada 2008r.r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1202 z póz. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wprowadzam regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze 
stanowiska w Urzędzie Gminy w Izbicku oraz w jednostkach organizacyjnych gminy 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
  

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr OR 0152.3.2009 Wójta Gminy w Izbicku z dnia 11 marca 2009r. w 
sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Izbicko    
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wójt Gminy Izbicko 
 

Brygida Pytel 


